UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
VĂN PHÒNG

Số:       /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày       tháng 03 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THÀNH PHỐ
(Tuần từ ngày 18/03/2024 đến ngày 22/03/2024)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Nguyễn Văn Kiên
Chủ tịch UBND

Đ/c Nguyễn Văn Huỳnh
Phó CT TT UBND

Đ/c Nguyễn Văn
Thưởng

Phó CT UBND

Đ/c Nguyễn Văn Hưng
Phó CT UBND

Đ/c Nguyễn Thị Hường
Phó CT HĐND

Sáng
Họp giao ban Lãnh đạo

UBND thành phố
Họp giao ban Lãnh đạo

UBND thành phố Họp UBND tỉnh
Họp giao ban Lãnh đạo

UBND thành phố Làm việc tại cơ quan

Thứ 2
18/03/2024

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng
Họp đẩy nhanh tiến độ
giải phóng mặt bằng

Dự khai mạc Lễ hội Đền
Tranh năm 2024

Họp UBND tỉnh Họp UBND thành phố Làm việc tại cơ quan
Thứ 3

19/03/2024
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng
Họp UBND thành phố Họp UBND thành phố

Làm việc với Đoàn thanh
tra tỉnh về trách nhiệm
trong thực hiện công vụ
của cán bộ, công chức,

viên chức trong việc giải
quyết TTHC

Họp UBND thành phố
Dự họp UBND thành phố

Thứ 4
20/03/2024

Chiều Họp UBND thành phố Họp UBND thành phố Họp UBND thành phố Họp UBND tỉnh Dự họp UBND thành phố

Thứ 5
21/03/2024

Sáng
Dự Hội nghị giao ban Bí

thư chi bộ Quý I năm
2024

Dự Hội nghị giao ban Bí
thư chi bộ Quý I năm

2024

Dự Hội nghị giao ban Bí
thư chi bộ Quý I năm

2024

Dự Hội nghị giao ban Bí
thư chi bộ Quý I năm

2024

Giám sát phòng Quản lý
đô thị

Chiều
Kiểm tra một số công

trình, dự án
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng
Họp Thường trực, Ban
Thường vụ Thành uỷ

Họp Ban Thường vụ
Thành uỷ

Dự họp báo cáo Ban
Thường vụ Thành uỷ

Họp Ban Thường vụ
Thành uỷ

Thứ 6
22/03/2024

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Làm việc với Đoàn thanh
tra Ban thi đua khen

thưởng TƯ Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND TP;
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;
- Văn phòng Thành ủy;
- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;
- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T09:24:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN<hdnd.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T09:24:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN<hdnd.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T09:25:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN<hdnd.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!